【様式７】

会 議 録

会議の名称 第１回 北本中学校運営協議会

開催日時 令和７年６月３日（火）

（開会）１０：３０      （閉会）１２：００

開催場所 北本市立北本中学校 校長室

出席者氏名（委員） 佐藤 豊明 酒井 一昭 宇部 光太 有田 めぐみ

吉田 良江 牛久 裕介 沢口 裕 北本 美沙子

欠席者氏名（委員） 針谷 紀子

傍聴者 ０名

議題 （１）学校経営方針について

協

議

等

要

旨

協議結果 意見の概要

（１） 学校経営方針について

 承認

・英語指導法改善事業について、小中連携を

軸に進めてもらい、英語能力の高い生徒を

育ててほしい。

・体育祭を見て、校長のリーダーシップのも

と、学校教育目標の具現化に向けて着実に

進んでいると考える。今後も着実な教育活

動を進めてほしい。

・掲示物やカバンの整理整頓など、教育環境

がよく整備されている。指導が行き届いて

いると感じる。

配付資料 （１）第１回学校運営協議会資料